LEITURA NA SESSÃO

l»t

Ofício no l.4l 912021-GPIPMC Cáceres MT, 15 de bro de

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n' 19.098/2021 de 29109/2021

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 1.14712021-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n" 76912021, de autoria do

ilustre vereador Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB, que indica ao Executivo

Municipal, que sejarn instalados braços para lurninária nos postes de ilurninação da

Rua Mexerica, localizadano Bairro DNER.

Ern resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência, que a Indicação foi

encaminhada ao setor de iluminação pública e está em nosso cronograma de

atendimento.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELI IBERATO DIAS
aceres

NE

Av.Brasil,nollg-CentroOpcracional dcCáceres-COC-CEP78.2 l0-906 Cáceres-MT - Brasil -
PABX: (065)3223-1500 -iUrrn-.çaçercsJlt-es)r:.It-:-L:nUiL;gtb.tl-çt-ç.çacu!úietlrtüç-Q"ul

ffi

ffii

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE

ffi